
書籍消毒機利用状況

＜資料３別添＞

月
利用回数

（回）

累計

（回）

R2.3末 9,985

4 4 1,089 11,074

5 5 1,084 12,158

6 6 1,006 13,164

7 7 1,317 14,481

8 1,098 1,098 8 1,237 15,718

9 1,322 2,420 計 5,733

10 1,621 4,041

11 1,373 5,414

12 1,285 6,699

1 1,115 7,814

2 1,127 8,941

3 1,044 9,985

計 9,985

◎ 令和２年度に支出した金額

１台 1,034,000 円

４個 12,000 円

３０個 105,000 円

1,151,000 円

令和2年度

※R2.8.4設置・稼働

令和3年度

※R2.8.4設置・稼働

月
利用回数

（回）

累計

（回）

LIVA図書消毒機（書籍消毒機）

LIVA図書消毒機（書籍消毒機）用　消臭抗菌剤

LIVA図書消毒機（書籍消毒機）用　紫外線ランプ

合　　計

購入先：株式会社　図書館流通センター


